Генеральному Директору
 ООО Клиника «ОсНова»
Стуканю А.Ю.
От ФИО налогоплательщика: _____________________________________________________________________
На кого (ребенок, родитель, супруг (а)):
       _______________________________________________________________________
Контактный номер телефона _______________________________________________
За какой год: ____________________________________________________________
ИНН____________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне пакет документов для налогового вычета.

Дата                                                                                                              Подпись